年　　　月　　　日

権利義務の譲渡許可申請書
鹿島市長　　　　　　　　 様

	譲 渡 者
	住　所

	氏　名

	電　話

	譲 受 者
	住　所

	氏　名

	電　話

下記のとおり譲渡したいので、関係書類を添えて申請します。

記

	１．譲渡しようとする権利義務の内容

	許可の種類
	設　　　置　　　箇　　　所
	数　　量

	公有水面占用

道路占用
	鹿島市　　　　　　　　　　　　　番　　　地先
	㎡（ｍ）

	２．譲渡する理由

	　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　売　買・相　続

	３．添付書類

	許可指令書写

　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　第　　　　号